
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Startnotitie gebiedsontwikkeling  
Driehoek het Zand  

Gemeenteraad: 
14 april 2016 

BBVnr: 
1054743 

 Commissie: 
Samen wonen 21 maart 2016 

Raadsbesluitnr: 
1054770 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 februari 2016, nummer 1054756, 

BESLUIT: 

De startnotitie ‘Gebiedsontwikkeling Driehoek het Zand’ vast te stellen, met als bijlage de 

verkennende notitie ‘Naar een nieuwe perspectief voor Driehoek het Zand’, en deze als basis te 

gebruiken voor verdere uitwerking.  

 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk van 14 april 2016. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


